
ZARZĄDZENIE NR 101/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych pn.:„Przebudowa budynku 
Biblioteki Publicznej w Kobylnicy Wołoskiej – etap II – poprzez przebudowę budynku, budowę instalacji c. 

o. wraz z budową kotłowni”

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam termin odbioru wykonywanych robót na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku 
Biblioteki Publicznej w Kobylnicy Wołoskiej – etap II – poprzez przebudowę budynku, budowę instalacji c. 
o. wraz z budową kotłowni" na dzień 26.10.2017 r., o godzinie 11:00. Miejsce spotkania - Urząd Gminy Wielkie 
Oczy, ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy, pokój nr 9.

§ 2. Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania powołuję Komisje w składzie:

1. Krzysztof Żywiak - Przewodniczący Komisji.

2. Robert Kuchciak - Członek Komisji.

§ 3. W pracach Komisji odbioru winien znaleźć się przedstawiciel Wykonawcy.

§ 4. Do zadań Komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie odbioru robót budowlanych związanych 
z realizacją w/w zadania inwestycyjnego.

§ 5. Z czynności odbiorowych Komisja sporządzi protokół zaakceptowany przez wszystkie strony.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 583C3D38-486F-40CC-A0BA-9B6D0D86915B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zgłoszeniem przez Wykonawcę zakończenia i gotowości do odbioru robót związanych
z realizowaną inwestycją pn.:"Przebudowa budynku Biblioteki Publicznej w Kobylnicy Wołoskiej – etap II
– poprzez przebudowę budynku, budowę instalacji c. o. wraz z budową kotłowni„ zasadne jest powołanie
Komisji na podstawie §8 ust. 5 Umowy z dnia 12 września 2016 r.

Id: 583C3D38-486F-40CC-A0BA-9B6D0D86915B. Podpisany Strona 1




